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6 Szkolny Turniej Piłki Nożnej o puchar Wójta gminy

W dniu 2czerwca na boisku Wiarusów Igołomia odbył się 6 Szkolny Turniej Piłki Nożnej o puchar Wójta gminy.

Pogoda dopisała również w tym roku, dzięki czemu dzieci które reprezentowały szkoły mogły w bardzo dobrych warunkach
rozgrywać swoje mecze. Uczestnikom spotkania działacze Wiarusów przygotowali smaczny poczęstunek oraz napoje.
Poziom sportowy turnieju z roku na rok jest coraz wyższy, co świadczy o dobrze wykonywanej pracy trenerów klubów
sportowych oraz nauczycieli wychowania fizycznego.

Turniej jak zawsze był rozegrany w trzech kategoriach wiekowych. W kategorii szkół podstawowych klas 1-3 zwyciężyła
drużyna z Wawrzeńczyc pokonując w meczu finałowym szkołę z Igołomi, szkoda że w tym turnieju zabrakło kilku chłopców
trenujących na co dzień w klubach jak choćby Jakuba Caby, którego pojedynki z Dominikiem Lizakiem są zawsze bardzo
interesujące. Trzecie miejsce zajęła szkoła z Tropiszowa.

Najlepszym zawodnikiem organizatorzy wybrali dryblującego jak Neymar Szymona Skalimowskiego. Najlepszym bramkarzem
został Jakub Pieniążek z Wawrzeńczyc, a Królem Strzelców z 9 bramkami został Dominik Lizak z Wawrzeńczyc.

W kategorii klas 4-6 rywalizacja o zwycięstwo była bardzo zacięta, ale ostatecznie najlepsza okazała się szkoła z Igołomi
pokonując w bezpośrednim meczu Wawrzeńczyce 3-2. Bardzo fajnie zagrała również szkoła z Dobranowic, której nie wiele
zabrakło by włączyć się do walki o wyższe miejsce, ostatecznie jednak Dobranowice zajęły trzecie miejsce, a szkoła z
Tropiszowa czwarte.

W kategorii klas 4-6 najlepszym zawodnikiem wybrany został Kamil Chmielek który walczył na całym boisku, a do tego
zaliczył wiele bardzo trudnych podań, które na bramki zamienił Król Strzelców Kacper Kural który pokonał bramkarzy 5-cio
krotnie.
Najlepszym bramkarzem wybrany został Jakub Jazgar z Igołomi.

W najstarszej kategorii czyli gimnazjum tytułu mistrzowskiego broniła obecna klasa 3 z Igołomi która była faworytem
turnieju, ale ku zaskoczeniu wielu osób klasa III z gimnazjum w Wawrzeńczycach w meczu finałowym zasłużenie wygrała z
Igołomią aż 7-2 głównie za sprawą świetnie dysponowanego w tym meczu Radka Tomerskiego.

O trzecie miejsce walczyły klasy 1-2 z Igołomi i Wawrzeńczyc. W bezpośrednim pojedynku tych klas zdecydowało
doświadczenie ligowe zawodników, którzy potrafili zachować „chłodną” głowę, dzięki czemu Wawrzeńczyce wygrały
decydujący mecz 4-2 i zajęły trzecie miejsce.

Najlepszym bramkarzem turnieju wybrany został Patryk Skalimowski, który co ciekawe jako 16-sto latek zdążył zadebiutować
już w meczu A klasy. Królem Strzelców z 14-stoma bramkami został Radosław Tomerski. O miano najlepszego zawodnika
walczyło kilku chłopców i do meczu finałowego wydawało się że zostanie nim Norbert Nowak z Igołomi, jednak finał wszystko
zmienił i tak tytuł najlepszego zawodnika turnieju powędrował do Kamila Korala z Wawrzeńczyc.

Indywidualne wyróżnienia oraz puchary wręczył zwycięzcom Pan Wicewójt Henryk Jończyk gratulując zawodnikom
zaangażowania i pięknych meczy które rozgrywane były w duch zasad fair-play.

Zarówno Prezes Wiarusów Paweł Żabicki jak i Wicewójt Henryk Jończyk zwrócili uwagę i podziękowali działaczom Wiarusów
za trud organizacji turnieju oraz zaprosili na turniej za rok.


